
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

terça-feira, 14 de maio de 2019 Ano I - Edição nº 00038 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41D28FCFAA52822C0E081F1917327EF7



terça-feira, 14 de maio de 2019  |  Ano I - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 016DV/2019

• EXTRATO DE CONTRATO 008IN/2019

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41D28FCFAA52822C0E081F1917327EF7



terça-feira, 14 de maio de 2019  |  Ano I - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 016DV/2019 

 

Dispensa de Licitação nº 016/2019. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratado: 
VALMIR ALVES BARBOSA JÚNIOR. Objeto: Contratação de pessoa física para desempenhar prestação de serviços 
especializados em consultoria e assessoria ambiental com cobertura para análise dos documentos de apoio aos 
Planos Municipais de Saneamento Básico, seus produtos e para criação de material para treinamento que ocorrerá 
em 03 (três) dias, além de acompanhar os Vereadores em reunião sobre o PMSB após os treinamentos. Fundamento 
Legal: Art. 24, I da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 03 de maio de 2019. Vigência: 31 de julho 
de 2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B4EF6227F15E888CF16892D94E3E20A

terça-feira, 14 de maio de 2019  |  Ano I - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe



terça-feira, 14 de maio de 2019  |  Ano I - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

 
 

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

 

IN008/2019. Objeto: Contratação de empresa com prestação de serviços educacionais para qualificação de 02 (dois) 
Vereadores e 01 (um) Servidor, através do 10º Encontro Interestadual de Câmaras Municipais, no período de 02 a 06 
de maio de 2019, a ser realizado no Salão de Convenções do Hotel da Costa, localizado na Av. Santos Dumont, 
1807, Praia dos Artistas, Aracaju - SE, CEP: 49.035-730. Fundamento Legal: Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. VI da Lei 
nº 8.666/93. Contratado: E P SOUZA - ME. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor 
Global: R$ 2.094,00 (dois mil e noventa e quatro reais). Data: 30/04/2019. Vigência: 05 (cinco) dias – 02 a 06 de maio 
de 2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41D28FCFAA52822C0E081F1917327EF7



terça-feira, 14 de maio de 2019  |  Ano I - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 008IN/2019 

 

Inexigibilidade de Licitação nº 008/2019. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE - BA. 
Contratada: E P SOUZA - ME. Objeto: Contratação de empresa com prestação de serviços educacionais para 
qualificação de 02 (dois) Vereadores e 01 (um) Servidor, através do 10º Encontro Interestadual de Câmaras 
Municipais, no período de 02 a 06 de maio de 2019, a ser realizado no Salão de Convenções do Hotel da Costa, 
localizado na Av. Santos Dumont, 1807, Praia dos Artistas, Aracaju - SE, CEP: 49.035-730. Valor Global: R$ 
2.094,00 (dois mil e noventa e quatro reais). Assinatura: 30 de abril de 2019. Vigência: 05 (cinco) dias – 02 a 06 de 
maio de 2019. 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41D28FCFAA52822C0E081F1917327EF7


		2019-05-14T10:17:42-0300




